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Aimo Snällström on hakenut Etelä-Suomen aluehallintovirastolta vesilain 
mukaista lupaa maa-aineksen ottamiselle Hiittenharjun, Järilänvuoren ja 
Santamaan pohja-vedenottamoiden suoja-alueella. Aluehallintovirasto on 
11.6.2024 päivätyllä päätöksellä hylännyt Snällströmin hakemuksen. 
Snällström on valittanut päätöksestä Vaasan hallinto-oikeuteen. Hallinto-
oikeus varaa Kokemäen kaupungille ja kaupungin 
ympäristönsuojeluviranomaiselle tilaisuuden antaa kirjallinen vastine 
valituksen johdosta. Vastine on pyydetty toimittamaan hallinto-oikeuteen 
12.11.2024 mennessä. Vastineen toimittamiselle on pyydetty ja saatu 
hallinto-oikeudelta lisäaikaa 20.11.2024 saakka. 
 
Kokemäen kaupunginhallitus (20.11.2023) ja kaupungin 
ympäristönsuojeluviranomainen (28.11.2023) antoivat Etelä-Suomen 
aluehallintovirastolle vesilain mukaiseen lupakäsittelyyn asiasta seuraavan 
lausunnon. 
 
”Aimo Snällströmin omistamille kiinteistöille Hirvikoski 271-401-1-38, 
Kuivahiekka 271-401-1-48, Väliputko 271-416-2-40 ja Hiekkaputko 271-416-
2-51 voidaan myöntää vesilain mukainen lupa ottaa maa-aineksia, vaikka 
kiinteistöt sijaitsevatkin vedenhankinnan kannalta tärkeällä Järilänvuoren 
pohjavesialueella sekä Hiittenharjun, Järilänvuoren ja Santamaan 
pohjavedenottamoiden suoja-alueen lähi- ja kaukosuojavyöhykkeellä. 
 
Hanke liittyy Järilänvuoren muihin maa-aineksen ottamisalueisiin ja 
Snällström on jo vuosikymmeniä ottanut tältä alueelta maa-aineksia 
huomioiden toiminnassaan pohjaveden suojelun vaatimukset. Maa-aineksen 
ottaminen näillä Järilänvuoren pohjavesialueen vedenottamoiden 
suojavyöhykkeen kiinteistöillä ohjataan vesilain mukaisen luvan ja maa-
aineslain mukaisen luvan lupamääräyksillä siten, ettei se aiheuta maaperän 
tai pohjaveden pilaantumista eikä vedenottamoiden käyttömahdollisuuden 
vaarantumista.” 
 
Kokemäen ympäristönsuojeluviranomaisen näkökulma sisältyy tähän 
kaupungin lausuntoon, koska lausuntoesityksen on valmistellut kaupungin 
ympäristönsuojeluviranomaisen lausunnot antava viranhaltija.  
 

Lisätietoja antaa  Ympäristöasiantuntija Kari Ylikoski, puh. 044 747 5885. 
 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Teemu Nieminen 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää antaa Vaasan hallinto-oikeudelle seuraavan 

vastineen. Kokemäen kaupunki pitäytyy edelleen Etelä-Suomen 
aluehallintovirastolle lausumassaan näkemyksessä. Aimo Snällströmille 
voidaan myöntää vesilain mukainen lupa ottaa maa-aineksia 
vedenhankinnan kannalta tärkeällä Järilänvuoren pohjavesialueella sekä 
Hiittenharjun, Järilänvuoren ja Santamaan pohjavedenottamoiden suoja-
alueen lähi- ja kaukosuojavyöhykkeellä. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi kaupunginjohtajan päätösehdotuksen 
yksimielisesti. 

 


